
12.04.2024, 16:50 lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=63892628

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=63892628 1/2

Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 12.04.2024 )

Номер извещения: 32413502622
Наименование закупки: Выполнение работ по установке подъемника вертикального для инвалидов для доступа

в здание ГОАУСОН «Кировский ПНИ», расположенного по адресу: Мурманская область,
г. Кировск, ул. Мира, д. 15

Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только
субъекты малого и среднего предпринимательства

Наименование электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ»

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sberbank-ast.ru

Заказчик
Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"
Место нахождения: 184250, МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД КИРОВСК, Г КИРОВСК, УЛ ПАРКОВАЯ, Д. 12
Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул Парковая, дом 12

Контактная информация
Ф.И.О: Гарфутдинова Алина Юрьевна
Адрес электронной почты: zakupki.kpni@yandex.ru
Номер контактного телефона: 78153148689
Факс:

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в реестре
недобросовестных поставщиков

Подача заявок
Дата начала срока подачи заявок: 12.04.2024
Дата и время окончания подачи заявок (по местному
времени): 19.04.2024 09:00

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной документации

Подведение итогов
Место подведения итогов: Рассмотрение заявок осуществляется по адресу: Мурманская обл., г. Кировск, ул.

Парковая, д. 12.
Дата подведения итогов: 19.04.2024
Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной документации

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2230714879, позиция плана 100
Предмет договора: Выполнение работ по установке подъемника вертикального для инвалидов для доступа

в здание ГОАУСОН «Кировский ПНИ», расположенного по адресу: Мурманская область,
г. Кировск, ул. Мира, д. 15

Краткое описание предмета закупки:
Способ указания начальной (максимальной) цены
договора (цены лота): Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)

Начальная (максимальная) цена договора: 519 610.00 Российский рубль
Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Обеспечение заявки не требуется.
Обеспечение исполнения договора не требуется
Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация по
ОКПД2

Классификация
по ОКВЭД2

Ед.
измерения

Количество
(объем) Дополнительные сведения

1

43.29.19.190 Работы
монтажные прочие,
не включенные в
другие группировки

43.29 Производство
прочих строительно-
монтажных работ

Условная
единица 1.00

Работы по установке подъемника вертикального для инвалидов
производятся в соответствии с:Проектной документации: «Выполнение
работ по разработке проектно-сметной документации: на ремонт
эвакуационных выходов. Проектная документация. Т063-01.АС.
Архитектурно-строительные решения».Сметной документации на
выполнение работ по установке подъемника вертикального для
инвалидов: ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 02-01-03 «Установка подъемника
вертикального инвалидного. ГОАУСОН "Кировский ПНИ". Здание ул.
Мира д. 15».Техническим требованиям на выполнение работ по
установке подъемника от производителя подъемника вертикального
инвалидного.

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной документации

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в реестре
недобросовестных поставщиков

Информация о документации по закупке
Срок предоставления документации: с 12.04.2024 по 19.04.2024
Место предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации



12.04.2024, 16:50 lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=63892628

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=63892628 2/2

Извещение о проведении закупки
Порядок предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade
Официальный сайт ЕИС, на котором размещена
документация: www.zakupki.gov.ru

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке
Размер платы: Плата не требуется


